11

Sędzia sądu (opawskiego) stwierdza, że jakiś karczmarz zgodził się na odłożenie przysięgi, jaką miał składać jego dłużnik, na jedno z późniejszych posiedzeń sądowych pod warunkiem, że jeśli przysięgi tej nie złoży, zapłaci pewną sumę grzywien oraz pewną ilość miar jęczmienia i żyta.

Ego talis czudarius talis czude etc. quod licet talis vir coram nobis in banita seu contestata czuda super quibusdam annonis et debitis tali tabernario de tali villa tot iuramenta iusticie exigente precepto iam actualiter deberet prestitisse tamen idem tabernator precibus amicorum predicti viri inclinatus terminum de hoc iure iurando usque in talem diem iudicariam prorogavit sic condicionaliter si in prefato termino idem vir dictum ius iurandum per effectum prosequi neglexerit ut tunc sepedicto tabernario tot marcas tali monete et tot messuris duplici grani scilicet siliginis et ordei exclusis simpliciter omnibus excusacionibus et argumentis iuridicis in prompto componere teneatur, ad quod nuncios elegit. Ad cuius evidenciam etc. Datum etc.

12

Sędzia (sądu opawskiego) stwierdza, że jakiś mąż oczyścił się przysięgą od oskarżenia przeciw niemu wniesionego. F. 65^a, nr 499.

Ego talis czudarius etc., quod cum talis vir super talibus et causis talium virum de tali loco coram nobis in czuda aliquamdiu stimulo iuris agitassent, tandem idem vir de sua multum confisus iusticia nec morsu alicuis male consciencie conpunctus a predicto viro per ius iurandum se absolvit sic, quod de cetero ab inpugnacione.